
POTÊNCIADESCRIÇÃO
DO CIRCUITO CIRC.DISJUNT.

(IN) (A)
TENSÃO

(W) (V) (mm2)
SEÇÃO DESCRIÇÃO

DO CIRCUITO
POTÊNCIA

(W)
TENSÃO

(V)
SEÇÃOCIRC. (mm2)

DISJUNT.
(IN) (A)

E1 2.5 16 220 1296 ILUMINACAO DO C E2  2.5  16  220  1104  ILUMINACAO

E3 2.5 16 220 1152 ILUMINACAO E4  2.5  16  220  1408  ILUMINACAO

E5 2.5 16 220 1056 ILUMINACAO E6  2.5  16  220  1672  ILUMINACAO

E7 2.5 16 220 160 NEGATOSCOPIO 1 - - - - RESERVA

2----RESERVA 3 - - - - RESERVA

4----RESERVA 5 - - - - RESERVA

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

E1  2.5  16  220  1296  ILUMINACAO DO CORREDOR

E2  2.5  16  220  1104  ILUMINACAO

E3  2.5  16  220  1152  ILUMINACAO

E4  2.5  16  220  1408  ILUMINACAO

E5  2.5  16  220  1056  ILUMINACAO

E6  2.5  16  220  1672  ILUMINACAO

E7  2.5  16  220  160  NEGATOSCOPIO

1 - - - - RESERVA

2 - - - - RESERVA

3 - - - - RESERVA

4 - - - - RESERVA

5 - - - - RESERVA
POTÊNCIADESCRIÇÃO

DO CIRCUITO CIRC.DISJUNT.
(IN) (A)

TENSÃO
(W) (V) (mm2)

SEÇÃO DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

E1 2.5 16 220 320 ILUMINACAO DO C N1  2.5  16  220  976  ILUM DE EMERGEN

N2 2.5 16 220 1088 ILUMINACAO DO C N3  2.5  16  220  956  ILUMINACAO DO C

N4 2.5 16 220 1448 ILUMINACAO N5  2.5  16  220  1450  ILUMINACAO

N6 2.5 16 220 1140 ILUMINACAO N7  2.5  16  220  1754  ILUMINACAO

N8 2.5 16 220 1408 ILUMINACAO N9  2.5  16  220  1856  ILUMINACAO

1----RESERVA 2 - - - - RESERVA

3----RESERVA 4 - - - - RESERVA

5----RESERVA

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

E1  2.5  16  220  320  ILUMINACAO DO CORREDOR

N1  2.5  16  220  976  ILUM DE EMERGENCIA

N2  2.5  16  220  1088  ILUMINACAO DO CORREDOR

N3  2.5  16  220  956  ILUMINACAO DO CORREDOR

N4  2.5  16  220  1448  ILUMINACAO

N5  2.5  16  220  1450  ILUMINACAO

N6  2.5  16  220  1140  ILUMINACAO

N7  2.5  16  220  1754  ILUMINACAO

N8  2.5  16  220  1408  ILUMINACAO

N9  2.5  16  220  1856  ILUMINACAO

1 - - - - RESERVA

2 - - - - RESERVA

3 - - - - RESERVA

4 - - - - RESERVA

5 - - - - RESERVA

POTÊNCIADESCRIÇÃO
DO CIRCUITO CIRC.DISJUNT.

(IN) (A)
TENSÃO

(W) (V) (mm2)
SEÇÃO DESCRIÇÃO

DO CIRCUITO
POTÊNCIA

(W)
TENSÃO

(V)
SEÇÃOCIRC. (mm2)

DISJUNT.
(IN) (A)

E1 2.5 16 127 1200 MICROCOMPUTADOR E2  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADOR

E3 2.5 16 127 1200 MICROCOMPUTADOR E4  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADOR

E5 2.5 16 127 500 MICROCOMPUTADOR E6  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADOR

E7 2.5 16 127 1200 MICROCOMPUTADOR E8  2.5  16  127  600  TOMADA DE REGUA

E9 2.5 16 127 600 TOMADA DE REGUA
E10  2.5  16  220  100  TOMADA DE REGUA

E11 2.5 16 220 100 TOMADA DE REGUA
E12  2.5  16  127  450  TOMADA DE REGUA

E13 2.5 16 220 150 TOMADA DE REGUA
E14  4  16  127  600  EQUIPAMENTOS

E15  4  16  127  600  EQUIPAMENTOS

E16 2.5 16 127 500 IMPRESSORA E17  2.5  16  127  500  IMPRESSORA

E18 2.5 16 127 500 IMPRESSORA E19  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

E20 4 16 127 1400 EQUIPAMENTOS E21  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

E22 4 16 127 1400 EQUIPAMENTOS 1 - - - - RESERVA

2----RESERVA 3 - - - - RESERVA

4----RESERVA

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

E1  2.5  16  127  1200  MICROCOMPUTADORES

E2  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADORES

E3  2.5  16  127  1200  MICROCOMPUTADORES

E4  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADORES

E5  2.5  16  127  500  MICROCOMPUTADORES

E6  2.5  16  127  1600  MICROCOMPUTADORES

E7  2.5  16  127  1200  MICROCOMPUTADORES

E8  2.5  16  127  600  TOMADA DE REGUA

E9  2.5  16  127  600  TOMADA DE REGUA

E10  2.5  16  220  100  TOMADA DE REGUA

E11  2.5  16  220  100  TOMADA DE REGUA

E12  2.5  16  127  450  TOMADA DE REGUA

E13  2.5  16  220  150  TOMADA DE REGUA

E14  4  16  127  600  EQUIPAMENTOS

E15  4  16  127  600  EQUIPAMENTOS

E16  2.5  16  127  500  IMPRESSORA

E17  2.5  16  127  500  IMPRESSORA

E18  2.5  16  127  500  IMPRESSORA

E19  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

E20  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

E21  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

E22  4  16  127  1400  EQUIPAMENTOS

1 - - - - RESERVA

2 - - - - RESERVA

3 - - - - RESERVA

4 - - - - RESERVA

POTÊNCIADESCRIÇÃO
DO CIRCUITO CIRC.DISJUNT.

(IN) (A)
TENSÃO

(W) (V) (mm2)
SEÇÃO DESCRIÇÃO

DO CIRCUITO
POTÊNCIA

(W)
TENSÃO

(V)
SEÇÃOCIRC. (mm2)

DISJUNT.
(IN) (A)

N1 2.5 16 220 1300 TOMADA AUXILIAR N2  2.5  16  220  700  TOMADA AUXILIAR

N3 2.5 16 220 1500 TOMADA AUXILIAR N4  2.5  16  220  1100  TOMADA DE TV

N5 2.5 16 220 800 TOMADAS USO GER N6  4  16  220  400  EQUIPAMENTOS

N7 2.5 16 220 600 GELADEIRA N8  2.5  16  220  1200  GELADEIRA

N9 2.5 16 220 1600 MICROONDAS N10  2.5  16  220  1600  MICROONDAS

N11 4 25 220 4500 RX PORTÁTIL N12  4  25  220  1750  TOMADA EQUIP LI

N13 4 25 220 1500 TOMADA PIA N14  4  25  220  1500  TOMADA PIA

N15 4 25 220 1200 TOMADA PIA N16  4  25  220  1200  TOMADA PIA

N17 4 25 220 900 TOMADA PIA N18  4  16  220  1400  EQUIPAMENTOS

N19 4 16 220 400 EQUIPAMENTOS 1 - - - - RESERVA

2----RESERVA 3 - - - - RESERVA

4----RESERVA 5 - - - - RESERVA

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

DESCRIÇÃO
DO CIRCUITO

POTÊNCIA
(W)

TENSÃO
(V)

SEÇÃOCIRC. (mm2)
DISJUNT.
(IN) (A)

N1  2.5  16  220  1300  TOMADA AUXILIAR LEITO

N2  2.5  16  220  700  TOMADA AUXILIAR LEITO

N3  2.5  16  220  1500  TOMADA AUXILIAR LEITO

N4  2.5  16  220  1100  TOMADA DE TV

N5  2.5  16  220  800  TOMADAS USO GERAL 220V

N6  4  16  220  400  EQUIPAMENTOS

N7  2.5  16  220  600  GELADEIRA

N8  2.5  16  220  1200  GELADEIRA

N9  2.5  16  220  1600  MICROONDAS

N10  2.5  16  220  1600  MICROONDAS

N11  4  25  220  4500  RX PORTÁTIL

N12  4  25  220  1750  TOMADA EQUIP LIMPEZA

N13  4  25  220  1500  TOMADA PIA

N14  4  25  220  1500  TOMADA PIA

N15  4  25  220  1200  TOMADA PIA

N16  4  25  220  1200  TOMADA PIA

N17  4  25  220  900  TOMADA PIA

N18  4  16  220  1400  EQUIPAMENTOS

N19  4  16  220  400  EQUIPAMENTOS

1 - - - - RESERVA

2 - - - - RESERVA

3 - - - - RESERVA

4 - - - - RESERVA

5 - - - - RESERVA
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